2IVETROTECNICA

CUVETTE MONOUSO

Cod. 07.1900.10

Cuvette monouso cammino ottico mm.10 modello macro polistirolo 2 facce
ottiche 4,5 ml confezione 100 pezzi

Descrizione
Caratteristiche principali:

e Cuvette monouso per spettrofotometria, modello macro e semi-micro.

e Con pareti lavorate otticamente per assicurare una trasparenza ottimale lungo il campo spettrale

Disponibili in polistirolo ottico con campo spettrale da 340 a 800 nm o in PMMA UV GRADE con campo spettrale da 280 a 800
nm.

¢ Dimensioni esterne (LxPxH mm): 12x12x45.

Dati Tecnici
Modello Macro
Materiale Polistirolo
Volume vasca 2 facce ottiche
Cammino ottico (mm) 10
Capacita (ml) 4,5
Confezione (pezzi) 100
Varianti
Codice Prodotto Modello Materiale Volume vasca Capacita (ml)
07.1900.10 CUVETTE MONOUSO Macro Polistirolo 2 facce ottiche 4,5

©2024 Vetrotecnica S.r.l. P.l.: 00223930280 - R.E.A. di Padova n. 45566



SDVETROTECNICA

07.1910.06

07.1920.08

07.1930.10

07.1950.10

07.1960.08

07.1970.10

07.1930.08

CUVETTE MONOUSO

CUVETTE MONOUSO

CUVETTE MONOUSO

CUVETTE MONOUSO

CUVETTE MONOUSO

CUVETTE MONOUSO

CUVETTE MONOUSO

Semi-micro

Semi-micro

Macro

Macro

Semi-micro

Macro

Semi-micro

Polistirolo

Polistirolo

Polistirolo

PMMA UV GRADE

PMMA UV GRADE

PMMA UV GRADE

PMMA UV GRADE

2 Facce ottiche

2 Facce ottiche

4 Facce ottiche

2 Facce ottiche

2 Facce ottiche

4 Facce ottiche

2 Facce ottiche

15

2,5

4,5

4,5

2,5

4,5

15

©2024 Vetrotecnica S.r.l. P.l.: 00223930280 - R.E.A. di Padova n. 45566


http://www.tcpdf.org

