

CUVETTE MONOUSO

Cod. 07.1900.10



Cuvette monouso cammino ottico mm.10 modello macro polistirolo 2 facce ottiche 4,5 ml confezione 100 pezzi

Descrizione

Caratteristiche principali:

- Cuvette monouso per spettrofotometria, modello macro e semi-micro.
- Con pareti lavorate otticamente per assicurare una trasparenza ottimale lungo il campo spettrale
- Disponibili in polistirolo ottico con campo spettrale da 340 a 800 nm o in PMMA UV GRADE con campo spettrale da 280 a 800 nm.
- Dimensioni esterne (LxPxH mm): 12x12x45.

Dati Tecnici

Modello	Macro
Materiale	Polistirolo
Volume vasca	2 facce ottiche
Cammino ottico (mm)	10
Capacità (ml)	4,5
Confezione (pezzi)	100

Varianti

Codice	Prodotto	Modello	Materiale	Volume vasca	Capacità (ml)
07.1900.10	CUVETTE MONOUSO	Macro	Polistirolo	2 facce ottiche	4,5

07.1910.06	CUVETTE MONOUSO	Semi-micro	Polistirolo	2 Facce ottiche	1,5
07.1920.08	CUVETTE MONOUSO	Semi-micro	Polistirolo	2 Facce ottiche	2,5
07.1930.10	CUVETTE MONOUSO	Macro	Polistirolo	4 Facce ottiche	4,5
07.1950.10	CUVETTE MONOUSO	Macro	PMMA UV GRADE	2 Facce ottiche	4,5
07.1960.08	CUVETTE MONOUSO	Semi-micro	PMMA UV GRADE	2 Facce ottiche	2,5
07.1970.10	CUVETTE MONOUSO	Macro	PMMA UV GRADE	4 Facce ottiche	4,5
07.1930.08	CUVETTE MONOUSO	Semi-micro	PMMA UV GRADE	2 Facce ottiche	1,5